АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2013 г.

№ 239

с. Знаменское

Об утверждении муниципальной программы
Знаменского района Орловской области

«Содействие занятости населения Знаменского

района Орловской области до 2018 года»

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации
и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи
с совершенствованием бюджетного процесса», в целях обеспечения государственных гарантий в сфере содействия занятости населения                      и социальной поддержки безработных граждан Знаменского района Орловской области, улучшения условий и охраны труда работников организаций, расположенных на территории Знаменского района Орловской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Знаменского района Орловской области «Содействие занятости населения Знаменского района Орловской области до 2018 года».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Знаменского района Орловской области С.В. Сёмочкина, заместителя главы Администрации Знаменского района  Н.В. Марковичева.

Глава Знаменского района
                                        Е.С. Линьков